Anónimo/Himno procesional

16'22

- 49 Cum autem venissem ad locum
50 O dulcissime filie Sion
51 O vos qui transitis per viam
52 O nimis triste spectaculum
53 Cum portaretur ad sepulcrum
54 Cum vero venissem ad locum
55 Amen.

C. Mena, J.M. Gregori, J.Y. Guerry,
L. Climent, Ll. Vilamajó, F. Garrigosa,
J. Ricart, D. Carnovich, X. Sans,
J. Savall, S. Casademunt, E. Brandao, L. Duftschmid,
J.P. Canihac, A. Bernardini, D. Lassalle, S. Legée, J. Borràs,
G. Morini, P. Estevan